2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения и

изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 15.01.2019 № 11-па

В соответствии с Порядком предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области на обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», установленным областным законом от 17.12.2018 № 35-4-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.01.2019 № 11-па «О мероприятиях по организации равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан в период с 01.01.2019 по 31.12.2019» (далее – постановление) следующие изменения и дополнение:

1.1. Дополнить постановление новым пунктом 4 следующего содержания:

«4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.».

1.2. Пункты 4, 5, 6 постановления считать пунктами 5, 6, 7 соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26